АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022
        №26
	Об утверждении состава комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016  года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  (Приложение №1).
        2. Пункт №2 постановления от 26.02.2019 года №23 «Об утверждении состава комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу со дня вступления в силу  настоящего постановления.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Войсковицкий вестник».

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Е.В. Воронин
Приложение №1
к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 01.03.2022 № 26
Состав комиссии по вопросам предоставления права

на размещение нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

Воронин Евгений Васильевич
	глава администрации Войсковицкого сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
Белоконов Андрей Викторович

	заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения

	Секретарь  комиссии:
Семенова Татьяна Анатольевна

	Ведущий специалист администрации Войсковицкого сельского поселения

	Члены комиссии:

Мышинская Екатерина Александровна

	Ведущий специалист администрации Войсковицкого сельского поселения

	Никифорова Елена Александровна
	Начальник отдела-главный бухгалтер Войсковицкого сельского поселения

	Паластров Андрей Павлович
	Главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения

	Леонтьева Мариа Александровна
	Специалист первой категории администрации Войсковицкого сельского поселения